[bookmark: _Toc84529648][bookmark: _GoBack]【添付資料３－４】知事による裁定の通知書（例）

年　　　月　　　日

　（土地所有者等）　殿

〇〇知事

通　知　書

年 月 日付け［発信番号］で○○鉄道株式会社から申請のあった鉄道事業法（昭和61年法律第92号）第22条の２第３項において準用する同法第22条第５項に基づく裁定申請について、同条第７項の規定に基づき下記のとおり通知します。

記

１　補償金の額　金○○○○円
 　　　　　　　内訳は別紙のとおり

２　支払の時期　　　　年　　月　　日まで

３　支払の方法　　持参払い

　以　上

2